PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отклонении проектов решений Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города
29 мая 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проекты решений Думы города Нефтеюганска «О признании утратившими силу решений Думы города Нефтеюганска», внесённые главой города Нефтеюганска С.Ю. Дегтяревым исх.01-01-15-1237 от 18.04.2019 и исх.№01-01-15-1217 от 17.04.2019, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города Нефтеюганска решила:

1.Отклонить указанные проекты решений Думы города Нефтеюганска о признании утратившими силу решений Думы, устанавливающих в городе Нефтеюганске отдельные меры социальной поддержки отдельным категориям граждан.
2.Рекомендовать главе города Нефтеюганска перед внесением в Думу города Нефтеюганска проектов решений Думы города Нефтеюганска, предусматривающих установление, изменение или отмену мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан либо иные подобные проекты, имеющие остро социальное значение, выносить их на рассмотрение Общественного Совета города Нефтеюганска.
3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

                                              Н.Е.Цыбулько
29 мая 2019 года
№ 613-VI